
 

 

 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

                     №  

м. Володимир     

          

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 24.12.2020 №2/3 

«Про Програму соціального захисту  

населення Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 

2021-2025 роки» (зі змінами) 

 

З метою соціального захисту жителів громади, враховуючи лист 

комунального підприємства «Володимирська стоматологічна поліклініка» від 

14.10.2025 №01-1.2/122,  рішення виконавчого комітету міської ради «Про 

внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради від 

23.03.2023 №106 «Про затвердження Порядку розроблення, виконання, 

моніторингу місцевих програм та звітності про їх виконання» від 26.09.2024 

№356, керуючись ст.25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» міська рада      

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 24.12.2020 №2/3 «Про 

Програму соціального захисту населення Володимир-Волинської міської 

територіальної громади» зі змінами, а саме в  п.1 рішення цифру «145 612 104» 

замінити на цифру «145 712 104».  

      2. Внести зміни до Програми соціального захисту населення Володимир-

Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 24.12.2020 №2/3 зі змінами (далі-Програма), а саме: 

       2.1.  В  розділі 1 «Паспорт Програми»: 

2.1.1. В пункті 8 в графі «2025» цифру «55 893 049» замінити на цифру 

«55 993 049» ; 

2.1.2. В пункті 8.2 в графі «2025» цифру «55 728 439» замінити на цифру 

«55 828 439». 

      2.2. В розділі 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального 

захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки»: 



 

2.2.1. В підпункті 6 «Зубопротезування пільгових категорій громадян» 

пункту 5 «Матеріальна допомога та фінансова підтримка»: 

- у стовпці 7 в графі «2025» цифру «492 020» замінити на цифру «592 020»; 

- у стовпці 14 в графі «кількість пільговиків, осіб» цифру «146» замінити на 

цифру «156», в графі «середній розмір пільги, грн» цифру «3370» замінити на 

цифру «3795». 

2.3. В стовпці 7 підсумкового рядка  в графі «2025» цифру «55 728 439» 

замінити на цифру «55 828 439». 

      3. Програму соціального захисту населення Володимир-Волинської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради 

від 24.12.2020 №2/3 з внесеними змінами викласти в новій редакції (додається).  

       4. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 

(Гаркот Р.С.) забезпечити фінансування Програми з врахуванням внесених 

змін, в межах бюджетних призначень. 

       5. Управлінню соціальної та ветеранської політики виконавчого комітету 

міської ради (Голюк Н.О.)  проводити видатки згідно Програми з врахуванням 

внесених змін. 

       6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту 

населення. 

 

 

 

Міський  голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
Алла Кузьмич 0734435001  


